


2 
 

 

E enjte , 25  tetor  

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

11:00-12:00 
Sesioni Shkencor 

“Burimet, Kategoria, Projekti, Zhvillimi” 

Prof.Dr. Skënder 

Osmani 

Dr.Bujar Leskaj 

 

KLSH 

10.00-16.00- 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
  

 

E premte, 26 tetor  

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr pjesëmarrësve/ 

Salla 

12.00-13.00 
Rinënshkrimi i marrëveshjes së 

bashkëpunimit KLSH- ILDKPKI 
 KLSH 

10.00-16.00- 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
  

 

E martë 30 tetor 

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

09:00-17:00 

Takimi i Grupit të Punës të EUROSAI-t për 

Objektivin e Parë Strategjik   

 

 
Anëtarët e grupit 

SG 1 

10:00 – 12:00 

Takim i Kryetarit të KLSH, z.Leskaj me 

znj.Darcie Nielsen, Drejtuese e Projektit të 

USAID-t, “Transparenca në sistemin 

shëndetësor” 

 
Në ambientet e 

KLSH-se 

14:00-16:00 Prezantimi i Raportit të Buxhetit Faktik  
M. Naço & A. 

Stringa 

Në ambientet e KLSH 

Departamenti i Auditimit 

të Buxhetit të Shtetit & 

Institucioneve Qendrore 

10:00 – 16:00 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
 KLSH 

E mërkurë 31 tetor 

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

09:00-17:00 

Takimi i Grupit të Punës të EUROSAI-t për 

Objektivin e Parë Strategjik   

 

 
Anëtarët e grupit 

SG 1 

14:00 – 16:00 Performanca në 7 vjet KLSH R. Muça 

50 auditues: 
Dep.Auditimit të 

Performancës dhe 

përfaqësues të Dep.të 

tjera të Auditimit, 

KLSH 
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10:00 – 16:00 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
 KLSH 

 

E enjte, 1 nëntor 

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

14:00-16:00 

 

Prezantim i dy auditimeve më të 

mira : 

Auditimi i Zhvilluar në MF: 

Drejtoria e Përgjithshme e 

Thesarit dhe FSKSH 

 

Departamenti i Auditimit të 

Buxhetit të Shtetit 

Kryeaudituesit:  

V.Gaxha, K.Xhaferraj 

Ambientet e KLSH-së 

10:00 – 11:00 

Takim i Kryetarit të KLSH 

z.Leskaj me Ekspertin e SIGMA 

z.Joop Vrojlik 

 Ambientet e KLSH-së 

11.00-16.00- 
Ambientet e KLSH-së të hapura 

për qytetarët 
  

 

E premte, 2 nëntor  

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

13:00-16:00 

Bisedë rreth librit të Prof.Arqile Tetës për 

prof. Stanislav Zuber, Inxhinierit dhe 

Gjeologut me famë botërore  
 

50 auditues nga 

KLSH 
Ambientet e KLSH-së 

10.00-16.00- 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
  

 

E shtunë, 3 nëntor  

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

13:00-16:00 
Prezantim i dy auditimeve më të mira  

 

Departamenti i 

Auditimit të 

Pushtetit Vendor 

40 auditues nga 

KLSH 
Ambientet e KLSH-së 

10.00-16.00- 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
  

 

E hënë, 5  nëntor 

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

14:00-16:00 

 

Prezantim i dy auditimeve më të mira  

 

Departamenti i 

Auditimit të 

Shoqërive Publike 

Departamenti i 

Auditimit të 

Shoqërive Publike 

dhe 2-3 auditues nga 

departamentet e 

tjera të auditimit. 
Ambientet e KLSH-së 
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10.00-16.00 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
  

 

E martë, 6 nëntor    

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

10.00-16.00 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
  

 

E mërkurë , 7 nëntor 

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

14:00-16:00 

 

Prezantim i dy auditimeve më të mira  

 

Departamenti i 

Auditimit të 

Aseteve dhe 

Mjedisit 

Manjola Naço 

Departamenti i 

Auditimit të 

Aseteve dhe 

Mjedisit  dhe 2-3 

auditues nga 

departamentet e 

tjera të auditimit. 
Ambientet e KLSH-së 

10.00-16.00 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
  

 

E enjte  8  nëntor  

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

14:00-16:00 

 

Prezantim i dy auditimeve më të mira  

 

Departamenti i 

Auditimit të 

Institucioneve 

Qendrore 

 Manjola Naço 

Departamenti i 

Auditimit të 

Institucioneve 

Qendrore dhe 2-3 

auditues nga 

departamentet e 

tjera të auditimit. 
Ambientet e KLSH-së 

10.00-12.00 

Kryetari dhe drejtues të KLSH për një 

vizitë pune në Zyrën Shtetërore të 

Auditimit të Republikës se Kroacisë. 

Gjatë kësaj vizite do të paraqiten 

rezultatet e KLSH-së në këto 7 vjet.  

 SAI Kroacisë 

 
16 Auditues të KLSH-së në një vizitë 

studimore në zyrën e ZKA Kosovë. 
 ZKA Kosovë 

10.00-16.00 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
  

 

E  premte 9 nëntor  

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

10.00-12.00 
Kryetari dhe drejtues të KLSH për një 

vizitë pune në Zyrën Shtetërore të 
 SAI Kroacisë 
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Auditimit të Republikës se Kroacisë. 

Gjatë kësaj vizite do të paraqiten 

rezultatet e KLSH-së në këto 7 vjet. 

 

16 Auditues të KLSH-së në një vizitë 

studimore në zyrën e ZKA Kosovë. 

Prezantimi tek Audituesit e ZKA-së të 

100 botimeve të KLSH-së. 

Bexhet Zeqiri ZKA Kosovë 

10.00-16.00 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
  

 

 

E hënë, 12 nëntor 

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

14:00 -16:00 Prezantimi me temë: Pse performancë? 

Drejtori i 

Departamentit 

Rinaldo Muça 

Lindita Milo Lati  

Departamenti i 

Auditimit të 

Performancës  dhe 

2-3 auditues nga 

departamentet e 

tjera të auditimit. 
Ambientet e KLSH-së 

10.00-16.00 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
  

 

E martë, 13 nëntor 

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

10:00 – 14:00 

Leksion dhe prezantimi i KLSH me 

nxënësit e shkollës se mesme në 

bashkinë Selenicë dhe Vllahinë  Dhurimi 

i 28 kompjuterave për krijimin e dy 

laboratorëve të informatikës në shkollën 

e mesme të Selenicës dhe Vllahinës 

Kryetari, 

Drejtori i IT dhe 

Logjistikës, 

Drejtori i Drejtorisë 

së Auditimit IT 

Kozma Kondakçiu 

 

10.00-16.00 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
  

 

E mërkurë, 14 nëntor 

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

10.00-20.00 
Pjesëmarrja e KLSH-së në panairin e 

përvitshëm të Librit 

Drejtoria e IT dhe 

Logjistikës, 

Drejtoria e 

Komunikimit, 

Botimeve dhe 

Marrëdhënieve me 

Jashtë 

Pallati i Kongreseve 

13:30- 16:00 

Tryezë e rrumbullakët USAID-KLSH-

Avokati i Popullit – ILDKPKI 

“Instrumentat ICT ne rritjen e 

transparences” 

Drejtuesit e 

Institucioneve, 

Staf teknik, 

OJF dhe Media 

Hotel Rogner 
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14:00 – 14: 30 
Nënshkrimi i marrëveshjes me Avokatin e 

Popullit 
Kryetari 

Gjatë zhvillimit të 

tryezës së 

rrumbullakët 

09:00 – 16:30 Workshopi për Auditimin IT 

SAI-t e vendeve 

kandidate dhe 

potencial kandidate 

për në BE 

Drejtoria e 

Auditimit IT, 

Drejtoria e IT dhe 

Logjistikës, 

Drejtoria e 

Komunikimit, 

Botimeve dhe 

Marrëdhënieve me 

Jashtë 

10.00-16.00 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
  

 

E enjte, 15 nëntor  

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

10:00 – 12:30 Workshopi për Auditimin IT 

SAI-t e vendeve 

kandidate dhe 

potencial kandidate 

për në BE 

Drejtoria e 

Auditimit IT, 

Drejtoria e IT dhe 

Logjistikës, 

Drejtoria e 

Komunikimit 

11:00-13:00 
Prezantimi nga AIS për Red Flags & Open 

Data 
AIS 

OJF dhe KLSH 
Në ambientet e KLSH 

10.00-20.00 
Pjesëmarrja e KLSH-së në panairin e 

përvitshëm të Librit 

Drejtoria e IT dhe 

Logjistikës & 

Drejtoria e 

Komunikimit, 

Botimeve dhe 

Marrëdhënieve me 

Jashtë 

Pallati i Kongreseve 

10.00-16.00 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
  

 

E premte, 16 nëntor  

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

13.00-14.00 

Promovimi i botimeve të KLSH-së për vitin 

2018 në panairin e përvitshëm të librit. 

100 Botimet e KLSH-së 2012-2018. 

Drejtoria e IT dhe 

Logjistikës 

Drejtoria e 

Komunikimit, 

Botimeve dhe 

Marrëdhënieve me 

Jashtë 

Pallati i Kongreseve 

10.00-16.00 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
  

 

 

 



7 
 

E shtunë, 17 nëntor  

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

10:00-12:00 
Promovimi i botimeve të KLSH në 

Bibliotekën e qytetit të Vlorës 
 

Biblioteka e Qytetit 

të Vlorës 

10:00-16:00 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
  

 

E hënë, 19 nëntor  

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

10:00-12:00 

Promovimi i librit “Përjetësia e Dyfishtë” të 

autorit Bedri Islami, kushtuar heronjve 

Fehmi e Xhevi  (Krasniqi) Lladrovci 

Bedri Islami 

Bujar LESKAJ 
Audituesit e KLSH 
Ambientet e KLSH-së 

12:00-13:00 Leksion Prof.Dr. Jorgji Bollano 

Prof.Dr.Jorgji 

Bollano, 

Drejtorët e 

Përgjithshëm 

Audituesit e KLSH 
Ambientet e KLSH-së 

10.00-16.00 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
  

 

E martë,  20 nëntor  

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

10:00-11:00 
Promovimi i librit “Tranazicioni shqiptar 

në Ekonomi” të Prof. Anastas Angjeli 

Prof. Anastas Angjeli 

Bujar Leskaj 
Audituesit e KLSH 
Ambientet e KLSH-së 

11:00-12:00 

Rezultatet dhe rekomandimet e Auditimit  

te Performancës “Urgjenca Kombëtare 

mjekësore” 

Departamenti i 

Auditimit të 

Performancës&USAID 

Lindita Milo Lati 

OJF  dhe KLSH 
Ambientet e KLSH-së 

10:00-16.00 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
  

 

E mërkurë, 21 nëntor   

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

09:00-10:00 Leksion i zj. Darcy Nielsen - USAID 

Darcie Nielsen, 

Drejtore e projektit 

të USAID 

Lindita Milo Lati 

50 auditues nga 

KLSH 
Ambientet e KLSH-së 

10:00 – 12:00 
Prezantimi nga AIS për Data mining dhe 

Mekanizmi i ankesave per KLSH 

AIS 

Lindita Milo Lati 
OJF dhe KLSH 
Ambientet e KLSH-së 

10.00-16.00 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
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E  enjte, 22 nëntor   

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

10:00-16:00 

Vizitë e audituesvë të ZKA-së së Kosovës 

në KLSH. Takim me audituesit e ZKA-së 

në KLSH 

Kryetari 
Audituesit e KLSH 

dhe ZKA 
Ambientet e KLSH-së 

11:00-12:00 

Diskutime me OJF-të aktive në luftën 

kundër korrupsionit,  ekspertë  të fushës, 

akedamikë, etj., mbi Planin i auditimeve 

për 2019. 

Kryetari 

Drejtorët e 

Përgjithshëm 

OJF  dhe KLSH 
Ambientet e KLSH-së 

10.00-16.00 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
  

 

E premte, 23 nëntor 

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

10:00-11:00 

Leksion i Kryetarit të Komisionit për 

Ekonominë dhe Financat, z.Erion Braçe me 

Audituesit e KLSH dhe ZKA   

 
Audituesit e KLSH 

dhe ZKA   
Ambientet e KLSH-së 

10:00-13:00 

Takim me audituesit e ZKA-së në KLSH. 

Bashkëpunimi KLSH-ZKA. Auditimet e 

përbashkëta 

Sekretari i 

Përgjithshëm 

Drejtor i 

Përgjithshëm 

Audituesit e 

KLSH/ZKA 
Ambientet e KLSH-së 

11.00-16.00- 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
  

 

E shtunë, 24 nëntor 

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

10.00-12.00 
Promovimi i botimeve të KLSH-së në 

bibliotekën e qytetit të Shkodrës 

Kryetari 

 

Biblioteka e qytetit 

të Shkodrës. 

11.00-16.00- 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
  

 

E hënë, 26 nëntor  

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

13.00-14.00 
Takim me studiuesin Uran Butka për 

veprën e Mithat Frashërit 

Kryetari 

Manjola Naço 
Audituesit e KLSH 
Ambientet e KLSH-së 

10.00-16.00 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
  

 

E martë, 27 nëntor  

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

10:00-11:00 
Promovimi i librit “Shqipëri mund të bëhet” 

i autorit Ylli Çabiri 

Artur Çani 

Bujar Leskaj 
Audituesit e KLSH 
Ambientet e KLSH-së 
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14.00-16.00 
Prezantimi me temë: “Auditimet më 

performante” 

Rinaldo Muça 

Lindita Milo Lati 

Departamenti i 

Auditimit të 

Performancës  dhe 

2-3 auditues nga 

departamentet e 

tjera të auditimit. 
Ambientet e KLSH-së 

10.00-16.00 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
  

E premte, 30 nëntor  

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

14:00-16:00 

“Media dhe shoqëria civile” në 

performancë. Diskutime me të ftuar nga 

bota e medias dhe shoqërisë civile për 

fokusimin e auditimeve të performancës; 

 

Departamneti i 

Auditimit të 

Performancës 
Ambientet e KLSH-së 

10.00-16.00 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
  

E shtunë, 01 dhjetor  

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

11:00-12:00 
Promovimi i veprës  poetike  të Arben 

Dukës 

Bujar LESKAJ 

Arben Duka 

50 auditues nga 

KLSH 
Ambientet e KLSH-së 

12.00-14.00 
Bisedë pune me audituesit që kanë dalë në 

pension në vitet 2012-2018 

Kryetari 

Sekretari i 

Përgjithshëm 

50 auditues nga 

KLSH 
Ambientet e KLSH-së 

10.00-16.00 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
  

E hënë, 03 dhjetor  

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

11:00-12:00 

Promovimi i librit “Në vitin e 17-të”, të 

Fatos Lubonjës dhe Leksion i shkrimtarit 

dhe publicistit Fatos Lubonja  me audituesit 

e KLSH 

Bujar LESKAJ 

Fatos Lubonja 

50 auditues nga 

KLSH 
Ambientet e KLSH-së 

12:00-13:00 

Diskutime me OJF-të aktive në luftën 

kundër korrupsionit,  ekspertë  të fushës, 

akedamikë, etj., mbi Planin i auditimeve 

për 2019. 

Kryetari 

Drejtorët e 

Përgjithshëm 

OJF  dhe KLSH 
Ambientet e KLSH-së 

 
8 Auditues të KLSH-së në një vizitë 

studimore në SAI-n e Malit të Zi 
 SAI i Malit të Zi 

10.00-16.00 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
  

E martë, 04 dhjetor  

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

13:00-14:00 
Promovimi i Librit “Stërgjyshërit tanë në 

epikën historike” të Gëzim Ziles 
 

50 auditues nga 

KLSH 
Ambientet e KLSH-së 
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14:00-16:00 

“Performanca junior”.  Audituesit e rinj 

ndajnë eksperiencën dhe vizionin e tyre për 

të ardhmen departamentale. 

 

Departamenti i 

Auditimit të 

Performancës 
Ambientet e KLSH-së 

 
8 Auditues të KLSH-së në një vizitë 

studimore në SAI-n e Malit të Zi 
 SAI i Malit të Zi 

10.00-16.00 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
  

E mërkurë, 05 dhjetor  

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

 
Prezantimi i  Aktivitetit të KLSH-së në 

zyrat e GAO-s në Washington DC 

Kryetari 

Rinaldo Muça 
 

10.00-16.00 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
  

E enjte, 06 dhjetor  

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

 

Pjesëmarrja në Forumin e 12 Parlamentar i 

mbi Sigurinë, që do të zhvillohet  në 

Washington DC 

Kryetari 

 
 

 
10 Auditues të KLSH-së në një vizitë 

studimore në SAI-n Kroat. 
 SAI Kroat 

10:00-11:00 Marrëdhënia  me organizatat dhe  OJF-të 
Fatos Çoçoli 

Irena Islami 

Drejtoria e 

Komunikimit 

10.00-16.00 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
  

E premte, 07 dhjetor  

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

 

Pjesëmarrja në Forumin e 12 Parlamentar 

mbi Sigurinë, që do të zhvillohet  në 

Washington DC 

Kryetari 

 
 

 
10 Auditues të KLSH-së në një vizitë 

studimore në SAI-n Kroat. 
 SAI Kroat 

10:00-11:00 
Trajnimi dhe edukimi i vazhdueshëm, 

paralele  ECA- KLSH 

Albana Gjinopulli 

Qeram Cibaku 

50 auditues nga 

KLSH 
Ambientet e KLSH-së 

10.00-16.00 

Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët. Letrat e qytetarëve dhe trajtimi 

nga KLSH.Raportimi për qytetarët. 

Sekretari i 

Përgjithshëm, 

Drejtoria e 

Komunikimit 

Ambientet e KLSH-së 

E hënë, 10 dhjetor  

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

14:00-16:00 
“Akademia në performancë”. Diskutime me 

të ftuar nga bota akademike për kontributin 

Departamenti i 

Auditimit të 

50 auditues nga 

KLSH 
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e auditimeve të performancës në mirëqënie, 

transparencë dhe kërkim shkencor. 

Performancës Ambientet e KLSH-së 

13:00-14:00 Takim me shkrimtarin Koço Kosta  
50 auditues nga 

KLSH 
Ambientet e KLSH-së 

10.00-16.00 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
  

 

E hënë, 11 dhjetor  

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

 Leksion nga z.Jacek  Jezierski Jacek  Jezierski 
50 auditues nga 

KLSH 
Ambientet e KLSH-së 

10.00-16.00 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
  

 

E martë, 12 dhjetor  

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

 Konferenca Shkencore e KLSH-së   

10.00-16.00 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
  

 

E mërkurë, 13 dhjetor  

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

 Konferenca Shkencore e KLSH   

10.00-16.00 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
  

 

E premte, 14 dhjetor  

Ora Aktiviteti Lektori 
Nr. pjesëmarrësve/ 

Salla 

 
Aktiviteti përmbyllës i Muajit të Hapur në 

KLSH 

Kryetari 

Drejtorët e 

Përgjithshëm 

Të gjithë audituesit 

e KLSH-së 

10.00-16.00 
Ambientet e KLSH-së të hapura për 

qytetarët 
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Lista e personave që do të jenë në pritje të vizitorëve, gjatë muajit të hapur, nga ora 10:00 deri në 

16:00. 

 

Nr. EMËR MBIEMËR Drejtori i Departamentit Data  

1 Klarenc Xhaferaj Azmi Stringa 6/11/2018 

2 Aulona Jonuzi Azmi Stringa 7/11/2018 

3 Alketa Kalleshi Azmi Stringa 8/11/2018 

4 Miranda Haxhija Bashkim Arizaj  9/11/2018 

5 Elfrida Agolli Rinaldo Muça 12/11/2018 

6 Ermira Vojka Rinaldo Muça 13/11/2018 

7 Ryisim Xhaja Qemal Shehu 14/11/2018 

8 Rezart Golemaj Qemal Shehu 15/11/2018 

9 Valentina Golemi Bashkim Arizaj  16/11/2018 

10 Berti Meçaj Qemal Shehu 17/11/2018 

11 Jorida Zhegu Yllka Pulashi/Malaj 19/11/2018 

12 Arminda Bushi Xhaferr Xhoxhaj 20/11/2018 

13 Valdete Berisha Bajram Lamaj 21/11/2018 

14 Ina Sokoli Albana Gjinopulli 22/11/2018 

15 Elida Koçani Azmi Stringa 23/11/2018 

16 Keida Muça Bajram Lamaj 26/11/2018 

17 Brunilda Zeneli/Hyka Kozma Kondakciu 27/11/2018 

18 Erjola Meçaj Bashkim Arizaj  30/11/2018 

19 Erjon Gjini Yllka Pulashi/Malaj 1/12/2018 

20 Besmir Pajaj  Bajram Lamaj 3/12/2018 

21 Julian Adili Bajram Lamaj 4/12/2018 

22 Elira Cukalla Kozma Kondakciu 5/12/2018 

23 Melina Kabo Bashkim Arizaj  6/12/2018 

24 Prishila Rama Bashkim Arizaj  7/12/2018 

25 Artan Mirashi Bajram Lamaj 10/12/2018 

26 Meald Habazaj Kozma Kondakciu 11/12/2018 

27 Bledi Dervishaj Kozma Kondakciu 12/12/2018 

28 Joana Troqe Azmi Stringa 13/12/2018 

29 Xhein Xhindoli Azmi Stringa 14/12/2018 

 

 

 


